


 БЕКІТЕМІН"  
 ак.Қ.Сәтбаев атындағы ОЖСБ ректоры  
 Сиваракша Д.М.  
 \_\_\_\_\_ 2021 ж

### Жоспар

**2021-2022 оқу жылына арналған оқу іс-шаралары**

**Мақсаты: өзін-өзі таныта алатын білімді, рухани-адамгершілік тұлғаны дамытуға, өз қабілеттерін танытуға және дамытуға, кәсіби маңызды құзыреттерді қалыптастыруға ықпал ету.**

№	Іс-шаралар	Жауапты орындаушылар	Жауапты орындаушылар
1	2	3	4
<b>1 Тәрбие жұмысын ұйымдастырушылықты қамтамасыз ету</b>			
1	Әкімшіліктің барлық оқу нысанындағы студенттермен кездесулерін өткізу	Ректорат	оқу жылында ,формат онлайн
2	Бөлімдегі тәрбие жұмысына жауапты тұлғаны тағайындау. Студенттік топтарға эдвайзерлерді тағайындау (1-4 курс)	Факультет деканы, кафедра меңгерушілері	қыркүйек 2021 ж.
3	Институттың құқықтық құжаттарын зерделеу бойынша жұмыстарды жүргізу: Академиялық адалдық кодексі, Жастар ісі жөніндегі комитет туралы Ереже, Әдістемелік нұсқаулық.	Факультет деканы, кафедра меңгерушілері, эдвайзерлер	қыркүйек 2021 ж.
4	Университеттің тәрбие жұмысы бойынша есептерді дайындау	ВР, эдвайзеры	оқу жылында
<b>2 Оқушылар арасында патриоттық тәрбие беру іс-шараларын өткізу</b>			
1	2	3	4
1	Білім күніне арналған салтанатты іс-шараны ұйымдастыру және өткізу	Ректорат	қыркүйек 2021 ж.
2	Құқық бұзушылықтың алдын алу» кеңесіне қатысу	«Павлодар облысының ақпарат және әлеуметтік даму басқармасы» мемлекеттік мекемесі.ти	оқу жылында

3	«Жас Отан» МК Павлодар облыстық филиалымен кездесуге қатысу	Павлодар облыстық филиалы «Жас Отан» МК	қыркүйек 2021 ж.
4	Қарттар күніне және Ұстаздар күніне арналған іс-шараға қатысу	ҚДМ, 1-4 курс студенттері	Қазан 2021
5	Павлодар облысы Екібастұз қаласының полиция бөлімімен кездесуге қатысу	Декан орынбасары, студенттер	Оқу жылы барысында
6	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Қазақстанның болашағы жастардың қолында» тақырыбында пікірсайыс турнирін ұйымдастыру.	«Данышпан» дебат клубы	Декабрь 2021 г.
7	«Біз жақсырақ өмір сүреміз» тақырыбында пікірсайыс турнирін ұйымдастырум наши родители (предыдущее поколение)»	«Данышпан» дебат клубы	наурыз, 2022 ж.
8	ОЖСБ студенттерінің республикалық және облыстық пікірсайыс турнирлеріне қатысуы	«Данышпан» дебат клубы	Оқу жылы барысында,
9	Халықаралық, республикалық конференцияларға, дөңгелек үстелдерге, турнирлерге, семинарларға қатысу	Екібастұз қаласының «Жастар бастамаларын дамыту орталығы» КММ, Б.П., эдвайзерлер	Оқу жылы барысында
10	«Қазақстан халқының тілдері күніне» арналған іс-шараларға қатысу	«ӘГП» бөлімі	2021 жылдың қыркүйек – қазаны
11	Кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамы мен студенттердің институт іс-шараларына қатысуы: - Тұңғыш Президент күні; - Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні; - Наурыз мерекесі; - Халықаралық әйелдер күні; - Қазақстан халықтарының бірлігі күні; - Ұлы Жеңіс күні; - «Өлмейтін полк» ауқымды акциясына қатысу; - Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығы - Мемлекеттік рәміздер күні	Б.П., кафедра меңгерушілері, оқытушылар құрамы, эдвайзерлер	Оқу жылы барысында
12	Жеңіс күніне арналған «Ешкім де ұмытылмайды, ешнәрсе де ұмытылмайды»,	кітапхана	Мамыр

	«Қаза болғандарды еске алу, лайықты бол» атты кітап көрмелерінің циклін ұйымдастыру.		2022 ж.
<b>Оқушылар арасында мәдени-бұқаралық және эстетикалық тәрбие беру іс-шараларын өткізу</b>			
1	2	3	4 5
1	Ақпараттық-түсіндіру жұмыстарының бір бөлігі ретінде онлайн-трансляцияға қатысу	ОО НҰР – АНА, КГУ «Центр развития молодежных инициатив» города Экибастуза	Оқу жылы барысында
2	Павлодар облысындағы АСК өкілдерімен кездесу	Штаб «Альянс студентов Казахстан», КДМ, студенты	Оқу жылы барысында
3	Студенттерге арналған «Мисс және Мистер Күз – 2021» ұйымдастыру және өткізу»	ВР, эдвайзеры	қараша, 2021ж.
4	Педагогикалық ұжым мен студенттердің қалалық сенбіліктерге қатысуы	Ректорат, ППС, студенты 1-4 курсов	
5	Институт түлектеріне салтанатты түрде диплом табыстауды ұйымдастыру және өткізу	Ректорат	Май – июнь, 2022 г.
<b>4 Формирование здорового образа жизни</b>			
1	2	3	4
1	Салауатты өмір салты туралы қалалық, облыстық іс-шараларға қатысу	КГУ «ЦРМИ»	Оқу жылы барысында
2	Педагогикалық ұжым мен студенттердің медицина өкілдерімен вакцинация бойынша кездесулерін ұйымдастыру	КДМ, Руководитель ОВР, Эдвайзеры, ППС	қазан-қараша 2021 ж.
3	ЭОК СПИД бойынша эпидемиологтармен кездесуге қатысу	КГКП «Павлодарской ОЦ СПИД» Эдвайзеры, студенты	қараша, 2021
4	Спорт секциясының жұмысын ұйымдастыру	Кафедра «СГД»	Оқу жылы барысында
5	Институт студенттерінің қалалық және республикалық көлемдегі спорттық іс-шараларға қатысуы	Кафедра «СГД»	Оқу жылы барысында
<b>5 Оқушылар арасында ұлт бірлігін нығайту мақсатында іс-шаралар өткізу</b>			
1	2	3	4

1	«Отбасы экстремизм мен терроризмнің алдын алу мекемесі ретінде» атты кездесуге қатысу.	КГУ Центр анализа и политики акимата г.Экибастуз,	Оқу жылы барысында
2	Ұлтаралық келісімді нығайту және діни экстремизмнің алдын алу мақсатында студенттер арасында ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу	ВР, кафедра «СГД»	Оқу жылы барысында
3	Студенттердің прокуратура және құқық қорғау органдарының, Қазақстан мұсылмандары діни басқармасының, Екібастұз қаласының ішкі істер басқармасының өкілдерімен кездесуін өткізу	ВР, кафедра «СГД», зав.кафедры, ЦРМИ	Оқу жылы барысында
<b>6 Сыбайлас жемқорлыққа және парақорлыққа қарсы іс-шараларды жүргізу</b>			
1	2	3	4
1	«Адаптық сағаты» республикалық акциясына қатысу	Агентство по противодействию коррупции, ВР, эдвайзеры	Оқу жылы барысында
2	Студенттердің «Біз Қазақстандағы сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз», «Жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы» атты челленджерге қатысуы.	КГУ «ЦРМИ» МОО «Кенжекөл жастары»	Оқу жылы барысында
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама бойынша студенттермен іс-шаралар кешенін өткізу.	Агентство Республики Казахстан по противодействию коррупции, ВР, эдвайзеры	Оқу жылы барысында

ТЖ жетекшісі

Мажит А.А.